[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
19.11.2020 г.                                                                                                №59-6-РС
Обоянь
"О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения "Бытовик" в форме присоединения к муниципальному унитарному предприятию розничной торговли универмаг "Юбилейный"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьёй 29,31 Федерального закона от 14.11.2002 года №161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением " О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий города Обояни", утвержденного решением Собрания депутатов города Обояни от 27.01.2017года №226-5-РС, на основании Устава муниципального образования "город Обоянь", Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО:

1. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения "Бытовик" в форме присоединения к муниципальному унитарному предприятию розничной торговли универмаг "Юбилейный".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
города Обояни
В.Г. Миненкова
Глава города Обояни

А. А. Локтионов